
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения 

СЕЛО СОВХОЗ «ЧАУСОВО»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С .С овхоз «Ч аусово»

От 18 марта 2020 года №  20

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги
«Согласование местоположения границ земельных 
участков на территории СП село Совхоз «Чаусово»
Жуковского муниципального района Калужской 
области"

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Чаусово», администрация 
сельского поселения село Совхоз «Чаусово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
« Согласование местоположения границ земельных участков на территории СП село Совхоз 
«Чаусово» Жуковского муниципального района Калужской области" » (прилагается).
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на 

официальном сайте администрации сельского поселения село Совхоз «Чаусово» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 

сельского поселения 

село Совхоз «Чаусово»


